FACTURA

R.U. 0993205494001

COMPANIA DE TRANSPORTE DE
CARGA PESADA ROMMENFAR C.A.
No 001-010-000000008

NUMERO DE AUTORIZACION

1501202301099320549400120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 15/01/2023

Razon Social / Nombres y

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO

VETRANS S.A.
0391017409001
Identificacio
Cant Descripcion P. Un Subtotal
16000.00 PRODUMAR 0032  520.00
TAURA
8000.00 LIMBOMAR 0.032  260.00
39590.00 |ppaca 0.030 1187.70
188%00-0 ISPS - BAJEN 0.051  9616.20
8000.00 PRODUMAR 0.015 120.00
DURAN
3950.00 AGLIPESCA 0.050 197.95
4000.00 TERRAQUIL 0.065  260.00
SUBTOTAL 12% 0.00

SUBTOTAL 0% 12161.85



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00
12161.85
0.00
0.00

12161.85



